
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Makarská,	stavební	pozemek,	na	prodej,	841.600
€,	ID:	1336

2.104	m²
Velikost
pozemku

20	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
První	řada	od	moře
Výhled	na	moře
Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 1336

Lokalita Makarská

Druh stavební	pozemek

Cena

Orientace jih

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 65	km

Opis	nemovitosti
Přistát	v	zóně	T2,	první	linie	k	moři.

Pozemek	měří	2104	m2.

30	km	od	Makarské	máme	na	prodej	tuto	mořskou	půdu.

Nachází	se	v	zóně	T2,	určené	pro	rozvoj	ubytovacích	zařízení	pro	turisty	(není	povolena	rezidenční	výstavba).

Příjezdová	komunikace	a	infrastruktura	přímo	u	pozemku.

Podrobný	urbanistický	plán	zóny	není	dokončen.

Orientace	na	jih.

Mezinárodní	letiště	Split	je	vzdálené	110	km.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.




